

ZP.271.4.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego

Gmina Chodów w nawiązaniu do zapytań przesłanych w dniach 11.09.2019 r. i 12.09.2019 r. dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego” Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 594704-N-2019 z dnia 09.09.2019 r. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Podmioty, których JST jest udziałowcem/akcjonariuszem

Odpowiedź

Gmina Chodów posiada 161 udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o.

Pytanie 2

Poręczenia i gwarancje, weksle i poręczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie.

Odpowiedź

Gmina Chodów nie wystawiła ww. dokumentów.

Pytanie 3

Należności z tytułu pożyczek udzielonych przez JST.

Odpowiedź

Gmina Chodów nie udzieliła pożyczek.

Pytanie 4

Zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek (w tym przyjęte depozyty).

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie 5

Łączne zadłużenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poręczenia udzielone za JST, inne formy zaangażowania).

Odpowiedź

Informacje dostępne na <http://www.chodow.bip.net.pl/> w zakładce Budżet Gminy.

Pytanie 6

Łączne zaangażowanie z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych.

Odpowiedź

Nie dotyczy

Pytanie 7

Umowy zawarte przez JST: transakcje wykupu wierzytelności w drodze cesji, umowy leasingu, umowy w ramach PPP, umowy z odroczonym terminem płatności.

Odpowiedź

Gmina Chodów nie zawierała ww. umów

Pytanie 8

Zawarte przez JST umowy wsparcia

Odpowiedź

Gmina Chodów nie zawierała umów wsparcia

Pytanie 9

Jeśli JST planuje wydatki inwestycyjne – proszę o podanie czy przedmiotowe wydatki będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE.

Odpowiedź

Wydatki inwestycyjne nie będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE.

Pytanie 10

1. Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
2. Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
3. Czy JST wyraża zgodę na poniesienie kosztów notarialnych z tytułu ustanowienia zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?
4. W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie dla każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego?

Odpowiedź

1. Na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika
2. Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika
3. Gmina Chodów nie wyraża zgody.
4. Gmina Chodów nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje zmianę harmonogramu spłaty kredytu?

Odpowiedź

Gmina Chodów nie przewiduje zmiany harmonogramu spłaty kredytu.

Pytanie 12

Czy z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowień umowy kredytowej?

Odpowiedź

Gmina Chodów nie przewiduje wprowadzenia zmian w postanowieniach umowy kredytowej.

Pytanie 13

Czy JST posiada uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu

Odpowiedź

Tak, Gmina Chodów posiada ww. uchwałę.

Pytanie 14

Wymagane dokumenty:

Uchwała Rady w sprawie zaciągania kredytów i pożyczek

Pierwotna Uchwała Budżetowa

Aktualne zmiany do uchwały budżetowej

Pierwotna wieloletnia prognoza finansowa

Aktualne zmiany do WPF

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za ostatni rok budżetowy

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej na bieżący rok budżetowy

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o projekcie WPF

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami/zastrzeżeniami opinii o możliwości spłaty kredytu

Pełna sprawozdawczość za okres bieżący

Pełna sprawozdawczość z wykonania budżetu za poprzedni rok budżetowy

Odpowiedź

Ww. dokumenty znajdują się na stronie <http://www.chodow.bip.net.pl/> w zakładce Budżet Gminy.

Pytanie 15

Czy karencja w spłacie kapitału kredytu nie winna być do dnia 30.03.2020 r. skoro termin płatności pierwszej raty kredytu został podany w SIWZ na dzień 31.03.2020?

Odpowiedź

Karencja w spłacie kredytu winna być do dnia 30.03.2020 r.

Pytanie 16

Spłata kredytu w 24 ratach kwartalnych płatnych w ostatnim dniu roboczym kończącym kwartał począwszy od 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. Spłata pierwszej raty kredytu winna być od 31.03.2020 skoro termin spłaty w SIWZ podany jest na 31.03.2020 r.

Odpowiedź


Spłata pierwszej raty winna być od 31.03.2020 r.

Pytanie 17

Czy w zamieszczonym harmonogramie w SIWZ termin spłaty 19 raty kredytu winien być 30.09.2024 r. zamiast 27.09.2024 r. Data 30.09.2024 r. jest ostatnim dniem roboczym kończącym kwartał.

Odpowiedź

W dacie spłaty 19 raty kredytu winna być data 30.09.2024 r., w dacie nastąpiła omyłka pisarska.

WÓJT

Marek Kowalewski